
Janod - Radosny Kwiat Balansujący, J04049
Indeks: 783747 Producent: Juratoys Kod producenta: J04049

Cena: 165.78 zł

Opis

Janod- Sweet Cocoon Flower Balance, J04049
Producent: Juratoys

Zapewnij swojemu dziecku niesamowitą zabawę i rozwijaj jego zdolności z tym zbalansowanym kwiatowym labiryntem
Janod Sweet Cocoon. Kwiatowa deska balansowa z labiryntem dla dwóch drewnianych kulek sprawi, że Twoje dziecko
rozwija swoją zdolność koncentracji, adresu i równowagi. To doskonała gra, która wprowadzi je w świat równowagi i
zabawy.

Zestaw zawiera 1 tablicę balansową w kształcie kwiatu oraz 2 kulki. Wykonany z drewna FSC, malowany wodą.
Odpowiedni dla dzieci w wieku 5-8 lat, wytrzymuje do 50 kg. Idealny do ćwiczeń propriocepcji. Kolekcja Sweet Cocoon
Janod to delikatne zabawki w pastelowych kolorach, które będą doskonałym dodatkiem do nauki i zabawy dziecka.

RÓWNOWAŻONA GRA : Ustawiony na pół kuli ten gigantyczny kwiat oferuje w swoim środku labirynt odpowiedni dla
2 dołączonych drewnianych kulek. Dzięki tej zabawnej grze Twoje dziecko rozwija swój adres, koncentrację i poczucie
równowagi w swoim rytmie.
3 POZIOMY GRY: 1- Połóż kwiat na stole i zwiń piłkę na środek labiryntu rękami. 2- Trzymaj równowagę stojącą na
desce, bez kulki. 3- Dodaj kulkę do środka bez utraty równowagi.
SZCZEGÓŁY: Ten zestaw Janod zawiera 1 tablicę balansową i 2 kulki - Drewniany zestaw FSC i malowany wodą -
Wymiary: średnica 35 cm x wysokość 6,5 cm - Zabawka Janod dla dzieci w wieku 5-8 lat - wytrzymuje do 50 kg -
Idealny do pracy z propriocepcją
SWEET COCOCOON : Zainspirowana aktualnymi trendami, nasza kolekcja Sweet Cocoon to gama zabawek w
delikatnych i pastelowych kolorach w połączeniu z naturalnym drewnem, aby towarzyszyć pierwszej nauce maluchów.
MOC GRY : Dzięki odważnym i innowacyjnym kolekcjom, Janod towarzyszy dzieciom w najpiękniejszych przygodach:
dorastaj! Piękne zabawki do nauki nawet ich nie zauważając, odkrywania świata, marzenia i dzielenia się... Dobrze się
bawić!

zawarte komponenty: 1 x deska balansowa w kształcie kwiatu, 2 kulki
waga przedmiotu: 0.83 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dzieci w wieku od 5 lat
punkt znaku wypunktowania: RÓWNOWAŻONA GRA : Ustawiony na pół kuli ten gigantyczny kwiat oferuje w swoim
środku labirynt odpowiedni dla 2 dołączonych drewnianych kulek. Dzięki tej zabawnej grze Twoje dziecko rozwija swój
adres, koncentrację i poczucie równowagi w swoim rytmie., 3 POZIOMY GRY: 1- Połóż kwiat na stole i zwiń piłkę na
środek labiryntu rękami. 2- Trzymaj równowagę stojącą na desce, bez kulki. 3- Dodaj kulkę do środka bez utraty
równowagi., SZCZEGÓŁY: Ten zestaw Janod zawiera 1 tablicę balansową i 2 kulki - Drewniany zestaw FSC i
malowany wodą - Wymiary: średnica 35 cm x wysokość 6,5 cm - Zabawka Janod dla dzieci w wieku 5-8 lat -
wytrzymuje do 50 kg - Idealny do pracy z propriocepcją, SWEET COCOCOON : Zainspirowana aktualnymi trendami,
nasza kolekcja Sweet Cocoon to gama zabawek w delikatnych i pastelowych kolorach w połączeniu z naturalnym
drewnem, aby towarzyszyć pierwszej nauce maluchów., MOC GRY : Dzięki odważnym i innowacyjnym kolekcjom,



Materiał Drewno, Plastik

Wiek Od 5 do 8 lat

Wymiary Średnica 35 cm, Wysokość 6,5 cm

Obciążenie Do 50 kg

Kolor Pastelowy

Janod towarzyszy dzieciom w najpiękniejszych przygodach: dorastaj! Piękne zabawki do nauki nawet ich nie
zauważając, odkrywania świata, marzenia i dzielenia się... Dobrze się bawić!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Janod
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: french
numer części: J04049
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Tablica balansowa z motywem słodkiego kokonu
waga opakowania przedmiotu: 0.98 kilograms
producent: Juratoys
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Dla dzieci w wieku od 5 lat i do 8 lat
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3700217340490
zalecane węzły przeglądania: 20861666031
numer modelu: J04049
minimalny wiek producenta: 60
nazwa przedmiotu: Janod- Sweet Cocoon Flower Balance, J04049
data premiery: 2024-01-20T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-11-29T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Drewno Plastik
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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